dcdi et me ipsum lìldeiussorem vobis suprascriptis

yconomis et procuratoribus vobis tamen prò parte et

vice suprascripte Congregacionis exinde posui per

convenienciam. unde. si necelsse fuerit. ego qui

sopra Guillelmus de Limozino. ad pignorandum

obligo me et heredes meos vobis suprascriptis

yconomis et procuratoribus predicte Conlgregacionis

vobis tamen pio parte et vice eiusdem

Congregacionis et rectorum atque custodum eius

presencium et futuroruin vel cui hec carta prò parte I

et vice suprascripte Congregacionis in manu

parucrit. et taliter ego qui supra (ìuillelmus de

Limozino. qualità mihi I congruum fuit. feci et te

Martinum Averse notarium qui interfuisti scribere

rogavi. AVERSE. (S)

* EGO QUI SUPRA IACOBUS 1UDEX. (S)

* Signum manus suprascripti Guillelmi de Limozino

militis Averse. I * Signum manus Henrici filii eius. Il

* Signum manus Nichelai Landrini I * Signum
manus Fabiani I

* Signum manus Benedicti

Pirebaiuli.

dell'anzidetta congregazione, e tutte le cose

anzidette per la predetta congregazione o la sua parte

adempiamo [E questo atto) con queste cose che

contiene ferma rimanga sempre. E per adempiere

tutte queste cose soprascritte come prima si leggono,

in presenza del predetto giudice e di altro teste e dei

sottoscritti uomini, per mia volontà, a voi anzidetti

economi e amministratori, a voi tuttavia per la parte

e le veci della predetta congregazione, ho dato

garanzia e ho pertanto posto per convenienza me
stesso come galante per voi predetti economi e

amministratori, a voi tuttavia per la patte e le veci

della detta congregazione. Pertanto, se fosse

necessario, io suddetto Guglielmo de Limozino.

obbligo me e i miei eredi al pignoramento per voi

predetti economi e amministratori della predetta

congregazione, per voi tuttavia per la parte e le veci

della detta congregazione e dei suoi rettori e custodi

presenti e futuri o di chi nelle cui mani questo atto

comparisse per la parte e le veci dell'anzidetta

congregazione. E in tal modo io suddetto Guglielmo

de Limozino. come per me fu opportuno, ho fatto e

a te Martino notaio di Averse che fosti presente

richiesi di scrivere. In AVERSE. (S)

* Io suddetto giudice Giacomo. (S)

* Segno della mano del predetto Guglielmo de

Limozino milite di Averse. * Segno della mano di

Enrico figlio suo. * Segno della mano di Nicola

Landrino * Segno della mano di Fabiano * Segno

della mano di Benedetto Pirebaiuli.

a. 1209, CDSA, Voi. L pp. 112-114, doc. LV
* In nomine domini nostri lesu Christi dei eterni.

Anno ab incarnacione eius. M°C°C°. nono, mense

aprilis indictionis duodecime, et undecimo anno

regni I domini nostri Frederici Dei gracia Sicilie

ducatus Apulie et principalus Capue serenissimi

regis. Nos Unfredus cognomino de Rebursa

comestabulus Averse filius quonldam Unfredi

eiusdem cognominis et ludecca, qui sumus vir et

uxor. volentes saluti ani maialiti nostrarum utiliter

providere et ut annuatim anniversarium prò

animabus nostris a I Congregatone Sancii Pauli

celebretur. sicut aptum et congruum nobis est et

bona cnim voluntate nostra, presentibus eciam et

volentibus Petro et Rebursa filiis nostris. per cartam.

in presencia I Ogerii suprascripte civitatis Averse

iudicis et alius testis, astantibus eciam subscriptis

* Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo Dio

eterno. Nell'anno dalla sua incarnazione MCC nono,

nel mese di aprile della dodicesima indizione, e

nell'undicesimo anno di regno del signore nostro

Federico per grazia di Dio serenissimo Re di Sicilia,

del ducato di Puglia e del principato di Capue. Noi

Unfredo di cognome de Rebursa conestabile di

Averse, figlio del fu Unfredo dello stesso cognome,

e Giudecca, marito e moglie, volendo utilmente

provvedere alla salvezza delle nostre anime e

affinché ogni anno sia celebrato l'anniversario per le

nostre anime dalla congregazione di san Paolo, come
opportuno e congruo è per noi, di certo anche per

buona volontà nostra, presenti pure e volenti Pietro e

Rebursa figli nostri, mediante strumento, in presenza

di Ogerio giudice della suddetta città di Averse e di
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hominibus, in perpetuimi damus tradimus et

offerìmux Deo et Congregacioni ecclesie Beati Pauli

de Aversa. per manus vestii I magi stri Goffridi de

Malleone Aversani canonici et presbitero Vincentii

suprascripte Congregacionis yconomorum. hoc est

quamdam pecciam terre nobis pertinentem. que

debet continere modios terre triginta I et esse videtur

in pcrtinenciis suprascripte civitatis Averse non

multum longe ab ecclesia Sancte Marie Magdalene

et hos habet fines: ab oriente est finis terra prebende

Sancti Iohannis; a meridie est I finis terra Goffridi

filii Iuelis et vertitur in recansum versus ipsam

partem meridei cui est finis terra olirn Marini de

Ysula; ab occidente est finis tetra Goffridi filii

Iuelis: a septentrione est finis via pulplica. cunctam

et integram suprascriptam pecciam terre, per

prescriptos fines indicatam. una cum omnibus

inferioribus et superioribus suis et cum viis suis